



IGX Solution ApS

Njalsgade 76
2300 København S
CVR-nr. 39123428

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.08.2020

Henrik Tyron
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IGX Solution ApS
Njalsgade 76
2300 København S

CVR-nr.: 39123428
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Henrik Naundrup Vester, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af software og konsulentytelser samt udvikling af software og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 33 t.kr. og en egenkapital på 47 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredning af COVID-19 har ramt store dele af verden og situationen ændrer sig fra dag til dag. Det er på nuværende tidspunkt usikkert, hvad det vil få af samlet effekt. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er godt rustet til en forventelig svær periode.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		638.841	1.557.666
Personaleomkostninger	1	(643.971)	(1.507.860)
Af- og nedskrivninger	2	(16.667)	(16.667)
Driftsresultat		(21.797)	33.139
Andre finansielle omkostninger		(11.192)	(3.263)
Årets resultat		(32.989)	29.876
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(32.989)	29.876
Resultatdisponering		(32.989)	29.876

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		16.666	33.333
Immaterielle aktiver	3	16.666	33.333
Deposita		6.882	15.173
Finansielle aktiver	4	6.882	15.173
Anlægsaktiver		23.548	48.506
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.156	221.495
Andre tilgodehavender		1.881	0
Periodeafgrænsningsposter		0	280
Tilgodehavender		54.037	221.775
Likvide beholdninger		48.198	62.033
Omsætningsaktiver		102.235	283.808
Aktiver		125.783	332.314

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(3.113)	29.876
Egenkapital		46.887	79.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.434	40.312
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		424	188
Anden gæld		10.038	113.161
Periodeafgrænsningsposter		0	98.777
Kortfristede gældsforpligtelser		78.896	252.438
Gældsforpligtelser		78.896	252.438
Passiver		125.783	332.314

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	29.876	79.876
Årets resultat	0	(32.989)	(32.989)
Egenkapital ultimo	50.000	(3.113)	46.887

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	609.159	1.458.178
Pensioner	15.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	9.675	5.570
Andre personaleomkostninger	10.137	14.112
	643.971	1.507.860
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	4

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	16.667	16.667
	16.667	16.667

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Af- og nedskrivninger primo	(16.667)
Årets afskrivninger	(16.667)
Af- og nedskrivninger ultimo	(33.334)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.666

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	15.173
Afgange	(8.291)
Kostpris ultimo	6.882
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.882

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Naundrup Holding IvS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
